
Boozt inleder återköpsprogram om 200 MSEK

Med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 24 april 2025 har styrelsen i Boozt AB (”Boozt”) 
beslutat att inleda ett återköpsprogram om 200 MSEK avseende egna stamaktier.

Syftet med återköpsprogrammet är dels att möjliggöra för Boozt att anpassa sin kapitalstruktur till sitt 
kapitalbehov över tid, dels att möjliggöra för bolaget att finansiera förvärv med egna stamaktier samt säkerställa 
bolagets åtaganden avseende långsiktiga incitamentsprogram.

Aktieåterköpsprogrammet utgör en del av Boozts etablerade plan att återföra 800 MSEK till aktieägarna från 
intäkterna från noteringen på Nasdaq Copenhagen, varav 385 MSEK har återförts hittills. Planen, som initierades 
2023, var ursprungligen avsedd att slutföras inom tre år, villkorat av stabila eller förbättrade 
marknadsförhållanden. Boozt har ett fortsatt åtagande att slutföra programmet, dock kan genomförandetiden, 
beroende på marknadsutvecklingen, komma att förlängas till fyra år från planens initiering.

Återköp av egna aktier får endast ske på Nasdaq Stockholm samt i enlighet med följande villkor:

•Återköp ska ske i enlighet med Nasdaq Stockholms Regelverk för emittenter (”Regelverket”).
•Återköp får pågå längst till årsstämman 2026.
•Återköp får ske vid ett eller flera tillfällen, till ett pris per aktie inom det vid var tid registrerade börskursintervallet 
(dvs. i intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs) som publiceras på Nasdaq Stockholm.
•Återköp får ske endast med iakttagande av de mängdbegränsningar för köp av egna aktier som anges i 
Regelverket.
•Det totala antalet aktier som får återköpas får inte resultera i att bolagets aktieägande (inklusive innehav av 
egna C-aktier) överstiger 10 procent av det totala antalet utestående aktier i bolaget vid varje tidpunkt och 
beloppet som ska betalas för återköpta aktier får sammanlagt inte överstiga 200 MSEK.
•Betalning för förvärvade aktier ska erläggas kontant.

Det totala antalet aktier i Boozt uppgår till 68 289 488, varav 66 544 621 är stamaktier och 1 744 867 är C-aktier. 
Samtliga C-aktier innehas av Boozt för att säkerställa bolagets åtaganden i utestående aktieprogram. Efter 
genomförd indragning av 2 680 517 egna stamaktier som beslutades av årsstämman den 24 april 2025 kommer 
det totala antalet stamaktier i bolaget att minska till 63 864 104, varvid Boozt, efter indragningen, kommer att 
inneha 137 774 egna stamaktier.

För mer information kontakta:

Magnus Thorstholm Jensen / IR-direktör/ Tel: +45 30 50 44 02 / Email: matj@boozt.com
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